
3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ostacoli Serie Assoluti Maschi Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 1 FUSER BRAYAN 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:20.5
2 1 2 MORILLO TERRERO SANTIAGO 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:23.2
3 1 4 FORTAREZZA FRANCESCO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:23.4
3 1 3 DUCA ION 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:23.4
5 2 1 COSSENTINO ENRICO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.6
6 1 5 ILINCA GHEORGHE CRISTIAN 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.8
6 1 7 COGNONATO NOE 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.8
8 1 8 DAL PONT PAOLO 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:26.0
9 2 8 GUIZZO GABRIELE 2016 MONTENUOTO SSD 00:26.1

10 2 5 SEMILIA ENEA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:26.3
10 2 7 GAROFANO DANIELE 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:26.3
12 4 6 ROSSINI EMILIO 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.6
13 2 4 CAGNIN CARLO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.2
14 3 4 DIANA FRANCESCO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.7
14 3 1 TRONCHIN ELIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.7
16 1 6 COGNONATO CARLO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.4
17 1 1 FERNANDEZ CHIRONI ANDREA MARTIN 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.6
18 4 4 PELLIZZARI MATTEO 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.7
19 3 8 MAZZAROLLO CRISTIANO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.8
20 4 7 SARTORI JACOPO 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.4
21 3 5 CENEDESE GIUSEPPE 2017 MONTENUOTO SSD 00:30.8
22 4 2 CATTAPAN ALESSANDRO 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.9
23 2 6 ZAGO NICOLA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:31.5
24 2 3 BETTIOL BERNARDO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.6
25 4 3 MARINI LORENZO 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:32.4
26 2 2 SALPETRO MATTIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.6
27 3 3 DA LOZZO ERIK 2018 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:33.3
28 3 7 RIZZO GABRIELE 2017 MONTENUOTO SSD 00:33.9
29 3 2 VIGO GIACOMO 2018 ASD ANTARES NUOTO 00:34.2
30 4 5 AGOSTINETTO ELIA 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:35.3
31 3 6 GROSSO ZAINA GIACOMO 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.7
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3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ostacoli Serie Assoluti Femmine Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 TESSER MYRA 2018 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:22.8
2 1 5 ZORDAN SALLY 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:25.0
3 1 8 MAZZOLENI BERTILLA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.6
4 5 3 PAJUSSIN ADELE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:25.7
5 4 4 SMANIOTTO VITTORIA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.9
6 1 1 VENDRAMIN SOFIA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:27.2
7 1 2 MEROTTO LUDOVICA 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:27.7
7 2 5 PASE ELETTRA 2018 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:27.7
9 1 3 SORRENTINO VERA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.3
9 1 4 CARNIATO GIOIA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.3

11 1 6 BASSO SOFIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.0
12 2 3 FIAMENGO EVA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:29.3
13 3 4 BUSETTI ISABEL 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:29.5
14 1 7 BALLARIN MARTINEZ AURORA MARIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.7
15 2 6 PAPESSO LUNA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.2
16 3 1 IACOVIELLO CAMILLA 2016 MONTENUOTO SSD 00:30.6
17 5 5 MARCHETTI DILETTA 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.2
18 2 7 BARSI BEATRICE 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.3
19 2 1 CREMA ALICE 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:31.9
20 5 6 BERGAMO STELLA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:32.4
21 2 4 DI CAPRIO GIOIA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.6
21 2 2 COLLINA AGNESE 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.6
21 4 6 PIOVESAN MIA 2018 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.6
24 4 3 GAZZI DIAMANDA 2017 MONTENUOTO SSD 00:33.0
25 4 1 DATO SIMONA 2017 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:33.4
26 4 5 BEDIN CELESTE 2017 MONTENUOTO SSD 00:33.6
27 3 8 BORTOLIN CAMILLA 2015 MONTENUOTO SSD 00:33.9
28 3 5 LOMBARDI NICOLE 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.4
29 4 8 FRANCO MIRIAM 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.6
30 3 7 FABRIS MARTA 2018 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:36.1
31 2 8 SARTOR IRENE 2018 ASD ANTARES NUOTO 00:36.5
32 3 6 ZANATTA MELANIE 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:37.0
33 4 7 FARINA ZOE 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.9
34 3 2 GROSSO ZAINA COSTANZA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.0
35 4 2 NAKA NOEMI 2019 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:38.9
- 5 4 LEKAJ LISA 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASTELLETTO PARIDE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.5
2 1 3 SFOGGIA RICCARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.6
3 1 2 LISAGOR GIOSUE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.8
4 1 5 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.9
5 1 6 MICHIELIN LORENZO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:53.6
5 1 7 POPESCU LUCA 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:53.6
7 2 3 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.8
8 2 4 GASPARINI MARCO 2015 TOP SPORT SSD 00:53.9
9 1 8 TREVISAN ALESSANDRO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:56.9

10 2 5 MAZZOLENI GIUSEPPE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
11 2 2 ANTONIEL TOMMASO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.5
12 3 4 CHENET FRANCESCO 2016 MONTENUOTO SSD 00:59.6
13 3 2 MORILLO TERRERO SANTIAGO 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:00.5
14 3 1 BISOL NICOLO' 2016 MONTENUOTO SSD 01:00.6
15 2 8 PIGOZZO FAVERO ZENO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.9
16 3 5 PIVETTA PIETRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.1
17 4 3 CAGNATO FRANCESCO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:02.2
18 3 6 SIMS THOMAS 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.1
19 3 7 TRUCCOLO LEONARDO 2016 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:03.4
20 1 1 FILIPETTO GIULIO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.3
21 3 3 BIASIBETTI MATTIA 2016 MONTENUOTO SSD 01:04.6
22 2 6 CASARIN LEONARDO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.2
23 4 6 PIZZOLATO RICCARDO 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.3
24 3 8 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.7
25 2 1 AULETTA SAMUELE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.0
26 4 4 BERLESE NICOLO' 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.0
27 2 7 COZZA GIULIO 2016 RONCADENUOTO SSD ARL 01:10.3
28 4 5 ZILLI DAMIANO 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 01:18.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SABBADIN EMMA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.4
2 2 6 MICHELAZZI FABIOLA 2017 TOP SPORT SSD 00:57.0
3 2 7 PESCE GIULIA 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:57.2
4 2 2 FOGARIN MARIA SOLE 2016 TOP SPORT SSD 00:57.3
4 1 2 MASTRANGELO SOFIA 2016 TOP SPORT SSD 00:57.3
6 1 3 FLORA EMMA 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:57.4
7 1 1 BOTTACIN BIANCA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.3
8 1 7 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 00:59.2
8 2 3 BASSO ELEONORA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.2

10 1 8 TOME' ALESSIA 2017 MONTENUOTO SSD 01:00.5
11 2 1 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 01:01.4
12 1 4 DARTORA ALICE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.3
13 1 5 BENI ANNA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.7
14 3 8 PARPINEL ATHENA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.3
15 2 4 VETTORELLO GIORGIA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:05.4
16 2 8 SCHENATO TERESA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.5
17 3 7 PUTIGNANO DOROTEA 2017 TOP SPORT SSD 01:07.7
18 2 5 ZANOTTO CHIARA 2016 TOP SPORT SSD 01:09.0
19 3 5 DE BIASIO BEATRICE 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.7
20 3 6 QUATRINI MARTINA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.2
21 3 4 PAJUSSIN ADELE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.3
22 3 1 ARPACI MIA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.7
23 4 3 TESSER MYRA 2018 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:13.3
24 3 2 MUHARREMI ZAHIRA 2018 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.4
25 3 3 BARBON EMMA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.2
26 4 5 MORANDINI LUNA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.3
27 4 4 VALLARDI GIOIA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.5
28 4 7 ZANATTA EMMA 2018 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.2
29 4 6 FABRIS MARTA 2018 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:33.1
30 4 1 NETTO ANNA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 01:41.5
31 4 2 BERTON NINA 2018 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Assoluti Maschi Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:20.9
2 1 4 DAL TOE' ARNO 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:21.5
3 2 3 RONCAIA EDOARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:24.3
4 1 5 FORTAREZZA FRANCESCO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:24.4
5 3 6 BENEDETTI TOMMASO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:24.7
6 2 7 GUIZZO GABRIELE 2016 MONTENUOTO SSD 00:25.6
7 1 6 DUCA ION 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.7
8 3 7 NICOLAI LEONARDO 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.3
9 1 8 ILINCA GHEORGHE CRISTIAN 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.4

10 1 2 COGNONATO CARLO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.9
11 1 1 BOVOLATO MICHAEL 2017 ASD ANTARES NUOTO 00:28.6
12 1 7 CAGNIN CARLO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.5
13 2 8 AULETTA SAMUELE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.2
14 3 2 DAL PONT PAOLO 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:30.5
15 2 4 COGNONATO NOE 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.3
16 4 3 TRONCHIN ELIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.6
17 3 4 CARRER GABRIELE 2016 TOP SPORT SSD 00:32.6
18 2 1 FERNANDEZ CHIRONI ANDREA MARTIN 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.7
19 2 5 ROSSI PIETRO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.1
20 4 4 CENEDESE GIUSEPPE 2017 MONTENUOTO SSD 00:34.5
20 4 2 STIGHER GIORGIO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.5
22 2 6 DIANA FRANCESCO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.7
23 3 3 SEMILIA ENEA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:37.5
24 3 1 SALVALAIO TOMMASO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.8
25 4 7 RIZZO GABRIELE 2017 MONTENUOTO SSD 00:38.9
25 3 5 ZAGO NICOLA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:38.9
27 4 5 VIGO GIACOMO 2018 ASD ANTARES NUOTO 00:39.6
28 2 2 BETTIOL BERNARDO 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
29 4 6 GROSSO ZAINA GIACOMO 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.2
- 3 8 GAROFANO DANIELE 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Assoluti Femmine Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE DEMO GIORGIA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 00:19.3
2 1 4 CAUSIN MARGHERITA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 00:21.3
3 2 5 PAVAN GINEVRA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:22.9
4 1 3 FRIGATTI EMMA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:23.3
5 4 1 LUCCHETTA VIRGINIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:25.3
6 1 6 PASCALE MIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:25.9
7 3 2 USSIA AURORA 2018 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.1
8 1 2 DALLE CARBONARE ISABELLA 2018 TOP SPORT SSD 00:26.9
9 1 7 COLETTA ASIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.1

10 3 5 VENDRAMIN SOFIA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:29.4
11 2 8 AGNOLETTO AURORA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.5
12 3 8 GIORDANO LUDOVICA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.7
13 3 1 GUARISE CAMILLA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.8
14 2 4 FIAMENGO EVA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:30.1
15 6 5 BASSO SOFIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.6
16 1 1 SORRENTINO VERA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.7
17 6 3 TOPORAU GIORGIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.9
18 2 6 ZANIBELLATO GISELE 2016 TOP SPORT SSD 00:31.0
19 2 7 ORTOLAN EMMA 2016 TOP SPORT SSD 00:31.1
20 6 4 BALLARIN MARTINEZ AURORA MARIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.9
21 4 6 IACOVIELLO CAMILLA 2016 MONTENUOTO SSD 00:32.2
22 2 3 MAZZOLENI BERTILLA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
23 6 6 PAPESSO LUNA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.1
24 2 1 CARNIATO GIOIA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.4
25 3 3 FARINA ZOE 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.3
25 1 8 CREMA ALICE 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:35.3
27 4 5 FLORIAN CASSANDRA 2016 RONCADENUOTO SSD ARL 00:35.6
28 5 4 BEDIN CELESTE 2017 MONTENUOTO SSD 00:35.7
29 5 7 LOMBARDI NICOLE 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.8
30 5 1 SATTIER ELENA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.8
31 3 7 SMANIOTTO VITTORIA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.7
32 4 8 BORTOLIN CAMILLA 2015 MONTENUOTO SSD 00:37.9
33 4 7 COLLINA AGNESE 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.8
33 5 2 BERGAMO STELLA 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:38.8
35 3 6 BARSI BEATRICE 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.9
36 3 4 BIANCHIN GIORGIA 2017 TOP SPORT SSD 00:41.0
37 6 2 DATO SIMONA 2017 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:41.3
38 4 3 ZANATTA MELANIE 2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:41.4
39 5 5 GAZZI DIAMANDA 2017 MONTENUOTO SSD 00:42.3
40 4 2 DI CAPRIO GIOIA 2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.5
41 5 8 GROSSO ZAINA COSTANZA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.6
42 5 3 NAKA NOEMI 2019 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:47.0
43 5 6 SARTOR IRENE 2018 ASD ANTARES NUOTO 00:51.8
- 2 2 ZORNETTA ZOE ISOTTA 2016 TOP SPORT SSD ASS
- 4 4 ZHANG SARA 2016 TOP SPORT SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LISAGOR GIOSUE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.9
2 1 5 CASTELLETTO PARIDE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:39.3
3 1 6 POPESCU LUCA 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:40.4
4 1 3 PIVETTA PIETRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.7
5 2 2 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.9
6 2 4 FUSER BRAYAN 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.0
7 1 7 PIGOZZO FAVERO ZENO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.4
8 2 7 DAL TOE' ARNO 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:42.6
9 1 8 MICHIELIN LORENZO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.8

10 1 2 SFOGGIA RICCARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:43.1
11 3 3 MAZZOLENI GIUSEPPE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.6
12 2 3 CHENET FRANCESCO 2016 MONTENUOTO SSD 00:44.6
13 2 5 GASPARINI MARCO 2015 TOP SPORT SSD 00:45.0
14 3 2 FILIPETTO GIULIO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.1
15 2 1 CASARIN LEONARDO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.7
16 3 5 ANTONIEL TOMMASO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.8
16 3 4 SIMS THOMAS 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.8
18 1 1 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.9
19 2 8 CAGNATO FRANCESCO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:47.0
20 2 6 TREVISAN ALESSANDRO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:47.3
21 3 6 RONCAIA EDOARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.2
22 5 4 MAZZAROLLO CRISTIANO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.2
23 4 6 BIASIBETTI MATTIA 2016 MONTENUOTO SSD 00:51.3
24 3 7 BERLESE NICOLO' 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.4
25 5 2 NICOLAI LEONARDO 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:52.8
26 4 5 SALVALAIO TOMMASO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:55.1
27 5 5 BENEDETTI TOMMASO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.6
28 3 8 TRUCCOLO LEONARDO 2016 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:57.1
29 6 8 COSSENTINO ENRICO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.3
30 4 3 ROSSI PIETRO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:57.7
30 5 3 CARRER GABRIELE 2016 TOP SPORT SSD 00:57.7
32 5 6 BOVOLATO MICHAEL 2017 ASD ANTARES NUOTO 00:58.4
33 6 7 PIZZOLATO RICCARDO 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.7
34 4 8 BISOL NICOLO' 2016 MONTENUOTO SSD 01:00.7
35 3 1 ZILLI DAMIANO 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 01:01.6
36 6 6 ROSSINI EMILIO 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.1
37 4 4 COZZA GIULIO 2016 RONCADENUOTO SSD ARL 01:04.9
38 6 2 CATTAPAN ALESSANDRO 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.1
39 6 4 PELLIZZARI MATTEO 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.9
40 5 1 DA LOZZO ERIK 2018 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:10.3
41 5 8 SARTORI JACOPO 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.6
42 6 1 SALPETRO MATTIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.2
43 6 3 MARINI LORENZO 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.0
44 6 5 AGOSTINETTO ELIA 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.1
45 4 1 CANDIOTTO GIOELE 2016 RONCADENUOTO SSD ARL 01:15.6
46 4 2 CICCONE EMANUELE 2018 TOP SPORT SSD 01:17.5
47 5 7 STIGHER GIORGIO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.8
48 4 7 CICCONE EMILIANO 2018 TOP SPORT SSD 01:43.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE DEMO GIORGIA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 00:39.4
2 1 6 CAUSIN MARGHERITA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 00:42.1
3 1 3 SABBADIN EMMA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.6
4 1 2 FRIGATTI EMMA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.0
5 4 5 PAVAN GINEVRA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.7
6 8 4 BENI ANNA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.1
7 2 1 PASCALE MIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.3
8 1 7 MASTRANGELO SOFIA 2016 TOP SPORT SSD 00:45.4
9 1 1 BOTTACIN BIANCA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.8

10 1 5 PESCE GIULIA 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:47.9
11 5 3 BASSO ELEONORA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.4
12 2 8 ZORDAN SALLY 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:48.6
13 3 1 SCHENATO TERESA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.9
14 2 4 FLORA EMMA 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.1
15 2 2 DARTORA ALICE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.3
16 3 8 FLORIAN CASSANDRA 2016 RONCADENUOTO SSD ARL 00:49.7
17 5 1 USSIA AURORA 2018 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.1
17 3 4 FOGARIN MARIA SOLE 2016 TOP SPORT SSD 00:50.1
19 2 5 TOME' ALESSIA 2017 MONTENUOTO SSD 00:50.3
20 4 6 ARPACI MIA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.5
21 2 3 MICHELAZZI FABIOLA 2017 TOP SPORT SSD 00:50.8
22 3 7 VETTORELLO GIORGIA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:51.7
22 6 5 LUCCHETTA VIRGINIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.7
24 3 3 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 00:51.8
24 4 2 COLETTA ASIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.8
26 4 4 QUATRINI MARTINA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.5
27 5 4 ZANIBELLATO GISELE 2016 TOP SPORT SSD 00:52.6
28 5 5 ZANINI LARA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 00:53.0
29 2 7 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 00:53.5
30 2 6 ORTOLAN EMMA 2016 TOP SPORT SSD 00:54.1
31 3 5 ZANOTTO CHIARA 2016 TOP SPORT SSD 00:54.6
32 5 2 GUARISE CAMILLA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.9
33 4 7 PUTIGNANO DOROTEA 2017 TOP SPORT SSD 00:56.8
34 4 1 AGNOLETTO AURORA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:56.9
35 8 3 MORANDINI LUNA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.1
36 6 1 PARPINEL ATHENA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.3
37 6 3 SATTIER ELENA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.0
38 6 2 TOPORAU GIORGIA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.7
38 4 8 DALLE CARBONARE ISABELLA 2018 TOP SPORT SSD 00:59.7
40 5 6 PASE ELETTRA 2018 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:00.0
41 6 4 MEROTTO LUDOVICA 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:00.8
42 5 7 GIORDANO LUDOVICA 2017 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:01.1
43 7 5 MUHARREMI ZAHIRA 2018 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.4
44 5 8 BUSETTI ISABEL 2017 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:02.8
45 3 2 BIANCHIN GIORGIA 2017 TOP SPORT SSD 01:04.2
46 6 7 VALLARDI GIOIA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.3
47 7 7 DE BIASIO BEATRICE 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.8
47 6 6 MARCHETTI DILETTA 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.8
47 4 3 CICCONE ALBA 2018 TOP SPORT SSD 01:08.8
50 8 5 BARBON EMMA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.0
51 7 3 FRANCO MIRIAM 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.4
52 7 2 PIOVESAN MIA 2018 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.6
53 7 4 BERTON NINA 2018 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.4
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3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 7 6 ZANATTA EMMA 2018 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.6
- 7 1 LEKAJ LISA 2018 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS
- 1 8 ZORNETTA ZOE ISOTTA 2016 TOP SPORT SSD ASS
- 6 8 ZHANG SARA 2016 TOP SPORT SSD ASS
- 3 6 CESTRA IRIS 2016 TOP SPORT SSD ASS
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3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
16

/0
3/

20
25

 1
7:

01

www.natatoria.com


3^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Spresiano, Domenica 16/03/2025 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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